

نویسنده رمان «مأمور ۰۰۷»: فیلم‌های اخیر جیمز باند همگی ضعیف هستند



«آنتونی هورویس» نویسنده انگلیسی که اخیراً نوشتن رمان «جیمز باند» را به پایان رسانده گفت: فیلم‌های اخیر جیمز باند همگی ضعیف هستند و من مخاطب هیچ انگیزه‌ای برای تماشای آنها ندارم. «آنتونی هورویس» نویسنده انگلیسی که برای نوشتن آثار ژانر وحشت و خیالی شهرت دارد، اخیراً نوشتن رمانی درباره «جیمز باند» را به پایان رسانده که قرار است چند روز دیگر منتشر شود. «هورویس» اگر چه بازی «دنیل کریگ» در نقش «جیمز باند» را بسیار می‌ستاید ولی معتقد است که فیلم‌های اخیراً «جیمز باند» چون «اسکای‌فال» و «روبال کازینو» بسیار بد بوده است. این نویسنده ۵۹ ساله عنوان کرد: شاید عجیب به نظر برسد که من این حرف را بزمن ولی «اسکای فال» ضعیف‌ترین فیلم «جیمز باند» است که من هیچ‌وقت آن را دوست نداشتم، دلیلش این است که «جیمز باند» در این فیلم به شدت ضعیف است، او پر از شک و تردید است، او اصلاً یک جیمز باند نیست. شخصیت‌ش رو راست است که برنده می‌شود. چسرا من به عنوان یک مخاطب، باید همچنین فیلمی را تماشا کنم؟ این فیلم تنها مرا عصبانی کرد. من فقط می‌خواهم ببینم چگونه جیمز باند وارد عمل می‌شود، دشمنان را تار و مار می‌کند و در نهایت برنده می‌شود. «هورویس» پیش از این نیز در یکی از مصاحبه‌هایش درباره احتمال بازی یک بازیگر سیاه‌پوست (ادریس البا) در نقش «جیمز باند» گفت: از نظر من، «ادریس البا» برای بازی در این نقش کمی زیادی زغمت و خشن است. این ربطی به مسئله نژاد و رنگ ربطی ندارد. به نظرم بازیگرانی که می‌خواهند نقش جیمز باند را بازی کنند باید آرام و موقر باشند، شاید «ادریس لستر» کمی برای این نقش مناسب‌تر باشد. وی در ادامه گفت: روزی آرزو داشتم که فیلمنامه یکی از پروژه‌های سینمایی «جیمز باند» را من بنویسم. سالیان سال پیش با تهیه‌کنندگان فیلم‌های «جیمز باند» ملاقات کردم و تلاش کردم تا آنها را ترغیب به اینکار کنم. ولی این اتفاق نیفتاد. من هم گفتم باشد اشکالی ندارد من جیمز باند خودم را خواهم داشتم. بنا بر این گزارش، «ایان فلمینگ» خالق مجموعه رمان‌های «جیمز باند» است که ۴۴ ارمان با محوریت شخصیت «جیمز باند» نوشت. او آخرین رمان جیمز باند را سال ۱۹۶۶ منتشر کرد. تاکنون بیش از ۱۰۰ میلیون نسخه از این رمان‌ها در سراسر جهان به فروش رسیده است. تاکنون چند نویسنده با الهام از شخصیت «جیمز باند»، مأمور ۰۰۷، کتاب نوشته‌اند.

فیلم‌های بخش مسابقه جشنواره «لندن» معرفی شدند

از ۷ الی ۱۸ اکتوبر برگزار خواهد شد. در این دوره از رقابت‌ها ۲۲۸ فیلم سینمایی مستند و داستانی از جمله ۱۶ افتتاحیه جهانی، ۸ افتتاحیه

اسامی فیلم‌های بخش مسابقه پنجاه و نهمین جشنواره بین‌المللی فیلم لندن اعلام شد. پنجاه و نهمین جشنواره بین‌المللی فیلم لندن امسال

تحسین منتقدان از بازی مایکل فاسبندر در نقش استیو جابز

کیت وینسلت ست روکن و جف دانیلز بازیگران دیگر این فیلم هستند. روکن در نقش استیو ووزنیاک شریک جابز و دیگر بنیانگذار اپل را بازی می‌کند. تاکنون چندین فیلم کوتاه و مستند درباره جابز ساخته شده، اما فیلم بویل پرهزینه‌ترین این فیلم‌ها بوده است و بر اساس بسیاری از پیش‌بینی‌ها جزو نامزدهای بهترین فیلم اسکار هم خواهد بود. فیلمنامه این فیلم را آرون سورگین بر اساس زندگی‌نامه جابز به قلم والتر ایساکسون نوشته است. فیلم به سه دوره مهم زندگی جابز و مهمترین تحولات کمپانی اپل می‌پردازد و در سه اپیزود نیم ساعته زندگی جابز را در مقطع‌های مختلف زمانی مرور می‌کند.

این سه مقطع که به نوعی سه رخداد مهم در جهان فناوری محسوب می‌شود، حول محور معرفی مهمترین محصولات اپل می‌چرخد: مکینتاش (۱۹۸۴) نکست (۱۹۸۸) و آی‌پاد (۲۰۰۱). اسپتو جابز روز پنجم اکتوبر ۲۰۱۱ در سن ۵۶ سالگی در اثر ابتلا به بیماری سرطان درگذشت. (بی بی سی)

بین‌المللی، ۴۰ افتتاحیه اروپایی و ۱۱ فیلم موجود در آرشیو جشنواره به نمایش در خواهد آمد. از ۱۱ فیلم موجود در آرشیو، ۵ فیلم مربوط به سینمای کلاسیک است که نسخه ترمیم شده آن نمایش داده خواهد شد. همچنین در فهرست فیلم‌های اعلام شده ۱۸۲ انیمیشن کوتاه و اکشن زنده نیز وجود دارد. جشنواره امسال با نمایش درام سینمایی «Suffragette» به کارگردانی «سارا گاورون» و با بازی «گری مولیسگان» افتتاح و با نمایش فیلم سینمایی «استیو جابز» ساخته جدید «فنی بویل»، کارگردان برنده اسکار «هیوینز زاغنه‌نشین» با بازی «مایکل فاسبندر» در نقش استیو جابز» به کار خود پایان خواهد داد.

- بین‌المللی، ۴۰ افتتاحیه اروپایی و ۱۱ فیلم موجود در آرشیو جشنواره به نمایش در خواهد آمد. از ۱۱ فیلم موجود در آرشیو، ۵ فیلم مربوط به سینمای کلاسیک است که نسخه ترمیم شده آن نمایش داده خواهد شد. همچنین در فهرست فیلم‌های اعلام شده ۱۸۲ انیمیشن کوتاه و اکشن زنده نیز وجود دارد. جشنواره امسال با نمایش درام سینمایی «Suffragette» به کارگردانی «سارا گاورون» و با بازی «گری مولیسگان» افتتاح و با نمایش فیلم سینمایی «استیو جابز» ساخته جدید «فنی بویل»، کارگردان برنده اسکار «هیوینز زاغنه‌نشین» با بازی «مایکل فاسبندر» در نقش استیو جابز» به کار خود پایان خواهد داد.

انتشار کتاب سفید «موفقیت اجرای نظام خودگردان در تبت»

به مناسبت پنجاهمین سالگرد تاسیس منطقه خودگردان تبت در چین، دفتر مطبوعات شورایی دولتی چین ششم سپتمبر کتاب سفید «موفقیت اجرای نظام خودگردان در تبت» را منتشر کرد که در آن، تغییرات بزرگ تبت پس از اجرای نظام خودگردان در این منطقه معرفی و تأکید شده است که دالایی لاما چهاردهم و پیروانش که مدعی به اصطلاح «مسیر میانه» هستند، سرانجام شکست خواهند خورد.

کتاب سفید یاد شده کتاب سفید جدیدی در راستای معرفی تاریخ، شرایط کنونی و سیاست های دولت مرکزی در ارتباط با تبت بوده و لازم به ذکر است که ماه اپریل کتاب سفید مشابه دیگری به نام «گزینه‌های تاریخی برای توسعه تبت» منتشر شده بود. کتاب سفید «موفقیت اجرای نظام خودگردان در تبت» با ۲۲ هزار کپی چاپ شده، تغییرات تبت در هشت زمینه را تشریح کرده است. از عناوین فصل‌های این کتاب سفید می‌توان به «تاریخی و عقب افتادگی تبت قدیمی»، «ورود به مسیر توسعه و رشد»، «نظام سیاسی سازگار با شرایط ملی»، «حاکمیت مردم بر تبت»، «افزایش رفاه مردم»، «حفظ و تبلیغ فرهنگ سنتی»، «احترام به آزادی اعتقادات دینی و دفاع از آن» و «پیشرفت اکولوژیک» اشاره کرد.

در این کتاب سفید همچنین به موفقیت های اقتصادی تبت پس از اجرای نظام خودگردان اقلیت ملی اشاره شده است، به طوری که ارزش کل تولید ناخالص تبت از ۲۲۷ میلیون یوان در سال ۱۹۶۵ به ۹۲ میلیارد و ۸۰ میلیون یوان در سال ۲۰۱۴ و آمار درآمد سرانه شهروندان و دامپروران این منطقه نیز تا سال ۲۰۱۴ به ترتیب به ۲۲ هزار و ۱۶ یوان و ۷ هزار و ۲۵۹ یوان رسیده است.

از این کتاب سفید همچنین می‌توانیم مطلع شویم که همه کشاورزان و دامپروران تبت تحت پوشش بیمه پزشکی قرار گرفته‌اند و به آب آشامیدنی سالم و شبکه مخابراتی دسترسی پیدا کرده و ۲۴۰ هزار خانوار کشاورز با دامپروری تبت نیز از تجهیزات زیستگاه مجهز شده‌اند.

- «۱۱ دقیقه» ساخته «جری ساکولوفسکی»
- «جانوران درنده خوی ناگجآباد» ساخته «گری فوئنگا»
- «شوالیه» ساخته «آنیاراشل تی سائگاری»
- «دختر» ساخته «سیمون استون»
- «انقلاب» ساخته «لوسیل هاز یهالیلوویچ»
- «دفتر» ساخته «جانی تو»
- «اتاق» ساخته «لنی آبرهامسون»
- «پسر شاتل» ساخته «لاسلونمس»
- «ترانه غروب خورشید» ساخته «ترنس دیویس»
- «نارنگی» ساخته «شان پیکر»
- «قبرستان شکوه و جلال» ساخته «آیچاپلونگ ویراستارکول»
- «شات بسیاری بزرگ» ساخته «میرزان بوچا یا»
- «بیابان» ساخته «یونس کوآرون»

۱۰ نکته ای که از زندگی بتهون نمی دانیم

لودویگ فان بتهون آهنگساز شهیر آلمانی قرن هیجده و نوزده میلادی که خالق آثار قابل توجه در زمینه موسیقی بوده، زندگی پر رمز و راز داشته است. یکی از رازهای زندگی لودویگ فان بتهون تاریخ تولد اوست. مدرک تولد او تنها تاریخ روز غسل تعمید او را ۲۷ دسامبر ۱۷۷۰ در اتریش نشان می‌دهد. وی در کودکی نواختن پیانو، ویلون و ارگ را آموخت و در هفت سالگی اولین کنسرت خود را اجرا کرد.

بازی با کلمات ۲۲۴۵

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آتشگاه - احمقان - بتخانه - پر تو - تصویب - ثابت - جنسیت - چاره جو - حیاتیبخش - خاکستری - دامنه - ذلت - روحانیت - زنده دل - زاله - سرزنده - شعدانی - صحابه - ضرب - طیره - ظریف - عاشقانه - فزل - فرهاد - قاره - کیسه - کیتار - لذت - مخروط - نهال - وجود - هجده - باسا.

شطرنج ۲۱۴۵

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

بازی با اعداد ۲۲۳۴

۸	۵	۶	۴
	۶		
۴		۲	۱
۷	۲	۴	۵
۶	۷	۶	۷
۳۱	۲۵	۲۳	۲۱

۳۰
۲۰
۲۷
۳۴
۲۴
۱۸
۲۵
۲۲
۲۴
۳۲
۲۵
۲۰
۲۵

میزان متأسفانه، ستارگان بیانگر این هستند که امروز یکی از آن روزهایی است که در آن شما آن قدر می‌جنگید تا چیزهای زیادی را به دست آورید. شما هیچ انرژی و انگیزه‌ای ندارید، و ممکن است ناگهان تصمیم بگیرید که جنگ را مغلوبه واگذار کرده و تسلیم بی‌حاشی و تنبلی شوید. همچنین مراقب افرادی که ناقل میکروب هستند، باشید چرا که شما نمی‌خواهید بیماری را بگیرید، ولی متأسفانه در این زمان ممکن است این اتفاق رخ دهد.

عقرب امروز سعی کنید استراحت کنید؛ زیرا کار و فعالیت زیاد شما را به خستگی می‌کشد. کارهایی که آرام‌تر انجام شوند و به تلاش نیاز ندارند برای‌تان مناسب است. تعطیلات آخر هفته را دعوت شدید بپذیرید.

قوس از محیط آرام امروز منگعتت بپذیرد. این فرصت خوبی است که اندیشه و تعقیق کنید درباره آنچه اخیراً در زندگی شما در حال اتفاق افتادن بوده. ایده‌آلهای شما برای‌تان مهم است، پس تلاش خود را بکنید که اتفاقاتی را که دوست دارید به وقوع بپیوندد. شما ذاتاً قادر به تغییر شرایط هستید ولی به راحتی هم می‌توانید جواسنان یرت شود و از مسیر خود منحرف شوید.

جدی امروز اصلاً زمان آزاد پیدا نمی‌کنید؛ زیرا کارهای اداره بسیار زیاد هستند. اما ناراحت نمی‌شوید؛ زیرا تمام این‌ها در پیشرفت آرزوهای شما مؤثر می‌باشند. یکی از همکاران‌تان نظریات جالبی در رابطه با طرح‌های شما دارد، بنابراین خوب دهید و یاد بگیرید.

دلو اگر چه عنصر شما، به هوش سرمایه‌گذاری مشهور نیست، اما امروز در حال و هوای پول هستید. اگر مشکلی را به تنهایی نمی‌توانید حل کنید افراد زیادی در اطراف‌تان هستند که می‌توانید به آنها اطمینان کنید و می‌تواند شما را به خوبی راهنمایی کنند.

حوت شما امروز درخشانده‌ترین و گرم‌ترین روز خود هستید، هر جا باشید هم صحبت کم نمی‌آورید. ممکن است شخصی را قبول نکنید، اگر این کار را با فریقن او انجام دهید او ناامید نخواهد شد.

هدف ۱۹۱۰

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

- ۴ کلمه: خوب
- ۸ کلمه: متوسط
- ۱۲ کلمه: عالی

چهلپنج کلمه ۱۹۶۹

زاله - فرهاد - راه - دال - فرهاد - فرهاد - زرفا - اره - دار - فرهاد - دال - ده - ارد - لاف.

سودو کو ۲۴۳۴

	3	7		5	
		1	2		9
4	8	6	3		
7	9	3			
		7			4
			5	4	3
			1		
	8	2			
		5	8		2

6	4	9	3	5	8	7	2	1
2	1	3	7	6	9	5	4	8
5	8	7	1	4	2	3	6	9
9	3	5	4	2	7	8	1	6
8	6	2	5	1	3	9	7	4
4	7	1	9	8	6	2	5	3
3	5	8	6	7	4	1	9	2
1	2	4	8	9	5	6	3	7
7	9	6	2	3	1	4	8	5

دوازده ساله بود که قطعاتی با اسامی خنده دار می نوشت مانند آوازی برای نوزاد یا مرثیه مرگ سگ. سگی که در زندگی بتهون نقش مهمی داشته اما هویتش نامعلوم است وی در سال ۱۷۹۲ به شهر وین رفت و تا زمان مرگش در این شهر زندگی کرد. وی در ۲۶ مارس ۱۸۲۷ و در سن ۵۶ سالگی به دلیل نارسایی کبد درگذشت. «زندگی عشقی مرموز فرانتس و گلر دوست صمیمی بتهون می نویسند که در میان کاغذهای شخصی او نامه‌های عاشقانه‌ای به یک زن دیده شده که هویت او هرگز معلوم نشده است. نامرتب: اما جدی بتهون که در جوانی آهنگسازی شاد و شوخ بود در میان سالی به فردی بداخلاق تبدیل شد. او در نامه‌ای به یکی از دوستانش ناشناسی را دلیل تند مزاجی دانسته است. وقتی بعد از مرگ برادرش حضانت فرزند او یعنی کارل را قبول کرد به اندازه‌ای ای این نوجوان خشن برخورد می‌کرد که او اقدام به خودکشی کرد. موسیقیدان انقلابی دوران موسیقی کلاسیک در وین با بتهون به پایان رسید، او آهنگساز انقلابی و آغازگر رمانتیسم در موسیقی بود. وی برای سمفونی شماره ۹ چکامه‌ای نوشت که پیش از آن هرگز این امر روی نداده بود. وی برای قطعات نمایشی خود نیز مشهور است. بتهون ۲۴ اثر از جمله سمفونی، کنسرت های پیانو، قطعات چهار تایی برای سازهای زهی و یک اپرا ساخته است. پیش از آنکه یک کمال گرا بود، او برای معاصران خود موسیقی نمی نوشت بلکه برای نسل های آینده می نوشت. بارها تا نیمه های شب آنچه را ساخته بود جرح و تعدیل می کرد. «سرنوشت قطعه اپرا: سطل زباله بتهون در سال ۱۸۰۵ برای اولین بار اپرای فیدلیو مربوط به انقلاب فرانسه را اجرا کرد. در اولین اجرا منتقدان به شدت از وی ایراد گرفتند، اما بتهون در سال های بعد بارها این قطعه اپرا را بازنویسی کرد. «علاقه مند و عصبانی از ناپلئون بتهون تنها به موسیقی عشق نمی ورزید، بلکه به فلسفه، ادبیات و سیاست نیز علاقه داشت. در اولین مراحل کار موسیقی اش او به قهرمان پروری بسیار توجه می کرد، همچنین به انقلاب فرانسه نیز بسیار علاقه داشت و سمفونی سوم خود را به ناپلئون تقدیم کرد. اما وقتی ناپلئون خود را امپراتور نامید، از این تصمیم منصرف شد. «هرچه کمتر بهتر پیش در آمد سمفونی پنجم وی بسیار مشهور اما تنها از چهار آهنگ تشکیل شده است. با آنکه بتهون ۹ سمفونی نوشته است. سمفونی های بتهون آهنگی شگرف دارد که بسیاری از آهنگسازان بعد از او به سختی توانسته اند از آنها رمزگشایی کنند. «توسعه دهنده لوح فشرده (CD) مومان نهایی در سمفونی نهم بتهون از همه مشهورتر است و تاثیر بسیاری بر شاعران آلمانی از جمله فردریش شیلر و شعر سرود شادی وی داشته است. اما بتهون زمانی این قطعه را به پایان برد که شنوایی خود را تا حد زیادی از دست داده بود. وقتی برای اولین بار این سمفونی را در مارس ۱۸۲۴ اجرا کرد نتوانست صدای تشویق دیوانه وار حضار را بشنود. این سمفونی تا امروز بر موسیقیدانان تاثیر دارد و به عنوان الگوی اصلی ترانه پاپ «آوازی از شادی» در دهه ۱۹۷۰ بود. «آهنگسازی ناشنوا بتهون از اواخر دهه بیست زندگی خود به تدریج شنوایی را از دست داد. در سن ۴۸ سالگی اصلا نمی شنید اما با مشکل وزوز گوش روبرو بود. بر اساس مطالعات جدید، شنوایی وی از نوعی حصبه ناشی شد. با وجود این بیماری به آهنگسازی ادامه داد. او از استعداد خوبی بهره می برد بنابراین می توانست صداها و هارمونی آلات موسیقی را به خوبی در مغزش مجسم کند. در پایان عمر انسانی منزوی و بدخلق بود که محققان زندگی بتهون معمولاً ذکر این سال های زندگی او را نامعادله می دانند.

طالع بینی روزانه

حمل گرفتن تصمیمات مهم کار سختی نیست، سعی کنید در مورد جواب های سؤالاتی که از آن‌ها مطمئن نیستید، تحقیق کنید.

ثور اکنون زمان خوبی است تا پیشرفت‌های‌تان را بررسی کنید و تصمیم بگیرید که آیا باید نقشه‌های را عملی کنید، اگر این طور است معطل نکنید. امروز کاملاً رمانتیک هستید و به شخص خاصی نیاز دارید تا با او صحبت کنید.

جوزا به شک و تردیدها اجازه ندهید شما را از پیشرفت باز دارند مهم نیست که تا چه اندازه در مورد تغییرات طولانی مطمئن هستید. در حقیقت این ایهام، تا حدی دیگر آدامه دارد. مطمئن‌ترین راهنمایی شما تجربه است، حتماً از آن استفاده کنید.

سرطان نقشه‌های آینده عملی می‌شود اما یک نفر نگران است اگر شرایط موجود را برای آنها توضیح دهید خیال‌شان راحت‌تر می‌شود. شما از این که تنها و بی‌خبر باشید، متنفرید؛ بنابراین همسران هم همین احساس را دارد.

اسد اگر چه که می‌خواهید امروز کارهای زیادی را انجام دهید، ولی آن قدر جلجه نمی‌کنید که بدون فکر کردن دست به انجام کاری بزنید. این خبر خوش است اگر که امروز با مسایل مهم و یا هر چیز دیگری که نیاز به مهر رسمی دارد، سروکار دارید. شخصی بزرگ‌تر از شما، شما را پر از هیجان، برای انجام کاری می‌کند و شما می‌خواهید که هر چه زودتر آن کار را انجام دهید.

سنبله بهتر است امروز تغییراتی ایجاد کنید و جای جدیدی را ببینید. با این کار انرژی‌تان افزایش می‌یابد.